Resposta ao Requerimento nº 1243/2023
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre serviço de acolhimento de pessoas em situação de

rua.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Veread

uxo mento

Tip
009

priva a sexos

   PRE EIT RA

e VALINHOS

me volvimento

lificação

resta      sem DD
me Em ki

E

e oi E =

UAD
VALINHOS

ão mantend con eu familiares,
I entre

saúdefísica tão acom

e atividad lém do
pós acolhim to,

inform servi quanto
(com individ si é

neu
idos

um

necessá

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8G6KB46D63HDS269
		2023-10-03T11:20:48-0300